



— İSTANBUL —
OKAN ÜNİVERSİTESİ

TOPLANTI TUTANAĞI

Başkanı	Rektör	Toplantı Tarihi	07/12/2018
Raportörü	Şaban Budakoğlu	Başlama Saati	11.00
Yeri	Prof. Dr. İbrahim Alinur Büyükaksoy'un Makam odası	Bitiş Saati	12.00

(ISO 27001 YGB Toplantısı)

KATILIMCILAR

İSİM	GÖREV	İMZA
Prof. Dr. Mustafa KOÇAK	Rektör	
Prof. Dr. Mithat Kıyak	Rektör Yardımcısı	
Prof. Dr. İbrahim Alinur Büyükaksoy	Rektör Yardımcısı	
Emre DEMİROK	BGYS Yönetim Temsilcisi/Genel Sekreter	
Mustafa TUFAN	Bilgi İşlem Müdürü	
Şaban BUDAKOĞLU	BGYS Ekip Lideri/Bilgi İşlem Müdür Yardımcı	
Banu BAYRAK	BGYS Ekip Üyesi/Kalite Uzmanı	



— İSTANBUL —
OKAN ÜNİVERSİTESİ

TOPLANTI TUTANAĞI

GÖRÜŞÜLECEK KONU BAŞLIKLARI

01	Bilgi Güvenliği Politikasının gözden geçirilmesi.
02	4 ' inci YGG Toplantı Kararlarının görüşülmesi. - Web sayfasında kişilerin fotoğraflarının dilekçe ile yolu ile kaldırılmasının sağlanması - Öğretim üyelerine leasing yöntemiyle nootboke alınmasının araştırılıp bilgilendirilmesinin sağlanması - Öğrenci derslik yoklama sistemleri dahil olmak üzere CRM tabanlı mobil uygulamaların O'Kart üzerine tanımlanması - Kimlik kartlarınının arka yüzünde TCK No olmadan yapılan tasarımın karara bağlanması
03	BGYS Ekibi toplantı kararlarının incelenmesi - BGYS farkındalık eğitiminin planlanması - Farkındalık eğitimlerinin yanında şifre güvenliği konusunda bilgilendirmelerin daha fazla yapılması (Örn :bazı çalışanları masa üzerine şifresini yazarak bırakması ,bazı hocaların kartlarını öğrencilere vererek çıktılarını Aldırmaları, şifrelerin başkalarıyla paylaşımı vb..)) - Uluslararası öğrencilerin kartları olmadığı için giriş –çıkışlarda ve yemek yiyememe durumlarına karşı önlem alınmalıdır. (giriş çıkışlarda mobil uygulama indirilmesi, geçici kart uygulaması vb..)) - İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesinde yazıcı koridorda bulunmuyor. Sınav sorularının görülmesi gibi birtakım riskleri var. Konunun araştırılıp önlem alınması gereklidir. -Yüksek lisans öğrencilerin öğrenci kartlarının dağıtımındaki aksamalara karşı önlem alınmalıdır. - Şifresi kolay yazılımlar var ise (manuel açılan hesaplar) Bu konuda departmanlara bilgilendirme yapılmalıdır. - Bahçelievler kampüsününün sistem odası alarm sistemi takılma işleminin tamamlanması.
04	Önceki dış denetim sonuçlarının görüşülmesi. Önceki denetimde minor ya da major eksikliğimiz yoktu, ancak aşağıdaki konularda iyileştirme fırsatlarında tavsiyelerde bulunulmuştu. - Arşiv alanında yangın korumalı sistem geliştirilebilir. -Giriş güvenliği alanında şalter kutusu koruma sistemi daha etkili olabilir.
05	İç denetim sonuçlarının görüşülmesi -İş devamlılığı için izinli olan personelin şifresini gitmeden yerine bakan kişiye bıraktığı, döndükten sonra ise şifresini değiştiği belirtildi. (İnsan Kaynakları Müdürlüğü) -Personelin ISO 27001 Bilgi güvenliği döküman ve formlarına nasıl ulaşabileceği hakkında bilgi eksikliği var. Bilgi Güvenliği ile ilgili politika ve prosedürler ile ilgili bilgi eksikliği var. (Öğrenci İşleri Müdürlüğü)
06	Değerlendirme, görüş ve öneriler Tüm lokasyonlarımızda YOK'un 18.08.2017 tarih ve 57451 sayı ve 27.09.2017 tarih ve 64627 sayılı yazıları ile ISO 27001 ve Penetrasyon Testlerinin uzman bir kuruluş tarafından yapılması.



İSTANBUL
OKAN ÜNİVERSİTESİ

TOPLANTI TUTANAĞI

ALINAN KARARLAR VE SONUÇLARI

S.N	ALINAN KARAR	SORUMLU	TERMİN	DURUM
01	Web sayfasında kişilerin fotoğraflarının ¼ oranında küçültülmesi çalışması.	Bilgi İşlem Müdürlüğü		
02	Şifresi kolay yazılımlar var ise bu konuda , departmanlara bilgilendirme yapılacak.Şifrelerin zorluk derecelerinin artırılmasının sağlanması.	Bilgi İşlem Müdürlüğü		
03	Nizamiye girişi güvenlik alanında bulunan şalter kutusuna korumalı sistem yapılması .	İdari İşler Müdürlüğü		
04	Uluslararası öğrencilerin kartları olmadığından giriş-çıkışlarda ve yemek yiyememeleri problemlerinin üst yönetim toplantılarında görüşülmesi .(Giriş -çıkışlarda mobil uygulama indirilmesi , geçici kart uygulaması vb..)	Genel Sekreterlik		
05	Tüm lokasyonlarımızda YÖK'un 18.08.2017 tarih ve 27.09.2017 tarih 64627 sayılı yazıları ile ISO 27001 ve Penetrasyon testlerinin uzman bir kuruluş tarafından yapılması çalışmasının bu yılki Bilgi İşlem bütçesine dahil edilmesi.	Bilgi İşlem Müdürlüğü		
06	Dersliklerin dağılımının OIS sistemiyle yapılabilirliğinin incelenmesi .	Bilgi İşlem Müdürlüğü		
07				
08				
09				
10				